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OFICIO 734/2024
OF{CI0 735/2024
EXTRATO

NUMERO DOC.
1463976
351231
371835
JuL/24
288518
52512
12511
39647
361626
377953
JuL/24
JuL/24
JuL/24
1468069
29989
12571
AGO/24
147970551
4574
1470308
1470308
7723

12651
384936
D-4491
D-709
15304
15304
JuL/24
D-709
30067
12749
1100836307
1100836307
1100836307
1100836307
SET/24
73097472
73106669
31029
1100836307
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
JuL/24
72318185
JuL/24
72467279
72467286
72527979
JuL/24
JuL/24
JUN/24
JuL/24
AGO/24
8517237520-6

HOSPITAL
SAQ VICENTE

CSPITAL DE CARIOAQL SAD VICENTE

DESCRIGAO DA RECEITA
OFICIO 734/2024
OFiCIO 735/2024
EXTRATO

DESCRIGAO DA DESPESA

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

CNPJ
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO S 48.791.685/0001-68

MEDICAMENTOS SAMU
MEDICAMENTOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU

09.000.348/0001-53
44.734.671/0022-86
00.000.000/0000-00

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO S 01.989.200/0001-81
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR S/ 03.928.511/0001-66

MEDICAMENTOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU

37.834.012/0001-21
60.486.982/0001-03

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR S/ 05.194.502/0001-14

MEDICAMENTOS SAMU

RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU

44.734.671/0022-86
52.169.117/0001-05
46.087.854/0001-58
52.169.117/0001-05

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR S/ 48.791.685/0001-68
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR S/ 96.416.771/0001-33

MEDICAMENTOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU
UTILIDADE PUBLICA SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU

37.834.012/0001-21
00.000.000/0000-00
04.172.213/0001-51
65.827.701/0001-44

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI CONVENIO 10/2022 - SAMU

Portal da Transparéncia 2.024

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO S 48.791.685/0001-68
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR S/ 48.791.685/0001-68
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR S/ 12.146.722/0001-38
MEDICAMENTOS SAMU 37.834.012/0001-21
MEDICAMENTOS SAMU 44.734.671/0022-86
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS SA 00.394.460/0058-87
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS SA 00.394.460/0058-87

RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU

00.000.000/0000-00
00.360.305/0001-04
46.087.854/0001-58

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS SA 45.780.103/0001-50
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR S/ 96.416.771/0001-33

MEDICAMENTOS SAMU

RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU

37.834.012/0001-21
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.000.000/0000-00

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS SA 47.866.934/0001-74
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS SA 47.866.934/0001-74
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS SA 03.243.617/0001-26

RECURSOS HUMANOS SAMU

00.360.305/0001-04

RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.000.000/0000-00
RECURSOS HUMANOS SAMU 00.360.305/0001-04

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS SA 47.866.934/0001-74
RECURSOS HUMANOS SAMU 90.400.888/0001-42
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS SA 47.866.934/0001-74
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS SA 47.866.934/0001-74
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS SA 47.866.934/0001-74

RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU
RECURSOS HUMANOS SAMU

00.360.305/0001-04
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
38.122.278/0001-04

1/1
DESCRICAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAf RS  1.076.373,12
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAf RS 172.222,00
RECEITAS FINANCEIRAS RS 26.331,14
TOTAL DAS RECEITAS RS  1.274.926,26
DESCRICAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
CBS MED CIENTiFICA COM E REPRES LTDA RS 1.415,20
LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES RS 666,00
CRISTALIA PROD QUIM FARMC LTDA RS 453,75
FOLHA JULHO/2024 - SAMU RS 596.025,32
SILVANA BAIOCCHI GONGALVES RS 439,49
S.0.S SUL RESGATE - COMERCIO E SERVIGOS DE SEGURANGA E SINAL RS 2.797,00
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIPAMENTOS LTDA RS 690,21
FARMAVIDA JUNDIA[ LTDA RS 4.342,39
ALFALAGOS LTDA RS 603,95
CRISTALIA PROD QUIM FARMC LTDA RS 486,00
CONTR ASSISTENCIAL ENFERMEIROS - SAMU RS 802,71
CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA - SAMU RS 1.267,76
MENSALIDADE SIND ENFERMAGEM - SAMU RS 25,00
CBS MED CIENTiFICA COM E REPRES LTDA RS 149,00
KVO MEDICAL SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA RS 650,00
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIPAMENTOS LTDA RS 485,48
FERIAS AGOST02024 - SAMU RS 5.504,81
COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ RS 1.994,62
FAMA TRANS E TURISMO LTDA EPP RS 1.669,96
CBS MED CIENTiFICA COM E REPRES LTDA RS 140,18
CBS MED CIENTiFICA COM E REPRES LTDA RS 186,71
ELFMEDICAL COM EQUIP MED E SERV LTDA ME RS 240,00
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIPAMENTOS LTDA RS 106,15
CRISTALIA PROD QUIM FARMC LTDA RS 232,50
INSS - P. JURIDICA RS 55,39
INSS - P. JURIDICA RS 789,03
RESCISAO RS 506,02
GRRF RESCISAO RS 3.382,90
MENSALIDADE SINSAUDE - SAMU RS 1.802,00
1SS - TERCEIROS 3% RS 143,46
KVO MEDICAL SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA RS 3.000,00
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIPAMENTOS LTDA RS 503,82
EMPRESTIMO RESCISAO RS 610,38
EMPRESTIMO RESCISAO RS 573,14
EMPRESTIMO RESCISAO RS 593,68
EMPRESTIMO RESCISAO RS 626,73
FERIAS SETEMBR0O2024 - SAMU RS 49.508,81
TICKET SERVICOS RS 2.313,72
TICKET SERVICOS RS 33.450,30
ORGANIZACAO NACIONAL DE ACREDITACAO ONA RS 1.265,00
EMPRESTIMO RESCISAO RS 414,11
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 976,30
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 1.943,01
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 1.032,12
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 1.974,17
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 644,03
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 867,99
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 572,72
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 519,29
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 1.961,80
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 809,87
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 1.324,46
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 1.000,15
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 1.072,26
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 345,31
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO - SAMU RS 20.594,74
TICKET SERVICOS RS 90,00
CONSIGNADO SANTANDER - SAMU RS 10.730,18
TICKET SERVICOS RS 30.819,78
TICKET SERVICOS RS 5.251,59
TICKET SERVICOS RS 31,95
FGTS FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 73.100,54
INSS FOLHA JULHO2024 - SAMU RS 63.096,04
IRRF FOLHA JUNH02024 - SAMU RS 105.955,55
IRRF FERIAS JULHO2024 - SAMU RS 5.868,92
IRRF FERIAS AGOST02024 - SAMU RS 7.829,58
CAIXA VIDA E PREVID RS 394,83
TOTAL DAS DESPESAS R$  1.059.719,86
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